
Veranstalter: LRV Wien/RLM Wien

Österr. Staatsmeisterschaft - Strasse-Einzel

Sonntag, 26. Juni 2011

Distanz 85,0 km Ergebnisliste: Frauen, Juniorinnen
Schnitt 35,4 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

GRAUS Andrea751. 2:24:16ARBÖ Radteam  NiederösterreichAUT19791113
REINER Elisabeth772. 2:24:48ARBÖ Radteam  NiederösterreichAUT19830921 [+0:32]
PEKOVITS Karin683. 2:25:49ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19840124 [+1:33]
PERCHTOLD Christina724. 2:27:52ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19930511 [+3:36]
HAHN Jacqueline705.  "ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19910721  "
KOLLMANN Christina846.  "Colavita-Forno d`AsoloAUT19880314  "
SCHRATTENECKER Silke797.  "ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19830515  "
PINTARELLI Daniela678.  "ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19831110  "
RITTER Martina879.  "RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19820923  "
SCHLAGER Claudia6610. 2:27:56ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19680313 [+3:40]
RATKIC Larissa7311.  "ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19940130  "
PFISTERER Claudia8512. 2:28:11RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk AUT19601204 [+3:55]
KREBS Brigitte8913. 2:30:16ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am See GegendtalAUT19680428 [+6:00]
RIJKES Sarah8014.  "ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19910402  "
ZELLER Viktoria9215. 2:30:20RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19931218 [+6:04]
LACKNER Lisa7616. 2:30:23ARBÖ Radteam  NiederösterreichAUT19821007 [+6:07]
SCHOBER Bernadette Theresia6917. 2:33:01ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19840715 [+8:45]
GRATZL Brigitta8618.  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk AUT19780206  "
PRASCHK Hemma9019.  "Polizei SV GrazAUT19680119  "
VAN OIJEN Alisa8320. 2:40:49ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19921001 [+16:33]
HILBER Julia7421.  "ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19940918  "
STEGER Carmen8222.  "ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19910913  "
CIZGIN Pelin7823. 2:40:53ARBÖ Radteam  NiederösterreichAUT19860429 [+16:37]
EBERHARDT Verena9124. 2:41:58RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19941206 [+17:42]

Nicht in der Wertung:

DOMITNER Victoria71 DNFARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19941018
RUSO Karin81 DNFARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19841028

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 26
Karenzzeit überschritten: 0
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 1

Karenzzeit (15%): 2:45:54

Distanz 85,0 km Ergebnisliste: Juniorinnen
Schnitt 34,5 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

PERCHTOLD Christina721. 2:27:52ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19930511
RATKIC Larissa732. 2:27:56ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19940130 [+0:04]
ZELLER Viktoria923. 2:30:20RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19931218 [+2:28]
HILBER Julia744. 2:40:49ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19940918 [+12:57]
EBERHARDT Verena915. 2:41:58RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19941206 [+14:06]

Nicht in der Wertung:

DOMITNER Victoria71 DNFARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19941018

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 6
Karenzzeit überschritten: 0
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Karenzzeit (15%): 2:45:54
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Veranstalter: LRV Wien/RLM Wien

Österr. Staatsmeisterschaft - Strasse-Einzel

Sonntag, 26. Juni 2011

Distanz 85,0 km Ergebnisliste: Frauen, Juniorinnen - LM OÖ
Schnitt 34,5 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

RITTER Martina871. 2:27:52RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19820923
PFISTERER Claudia852. 2:28:11RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk AUT19601204 [+0:19]
ZELLER Viktoria923. 2:30:20RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19931218 [+2:28]
GRATZL Brigitta864. 2:33:01RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk AUT19780206 [+5:09]

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 4
Karenzzeit überschritten: 0
Nicht am Start: 1

Karenzzeit (15%): 2:45:54

Distanz 85,0 km Ergebnisliste: Frauen LM ST
Schnitt 35,0 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

PEKOVITS Karin681. 2:25:49ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19840124
PERCHTOLD Christina722. 2:27:52ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19930511 [+2:03]
HAHN Jacqueline703.  "ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19910721  "
PINTARELLI Daniela674.  "ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19831110  "
SCHLAGER Claudia665. 2:27:56ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19680313 [+2:07]
RATKIC Larissa736.  "ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19940130  "
SCHOBER Bernadette Theresia697. 2:33:01ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19840715 [+7:12]
PRASCHK Hemma908.  "Polizei SV GrazAUT19680119  "
HILBER Julia749. 2:40:49ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19940918 [+15:00]

Nicht in der Wertung:

DOMITNER Victoria71 DNFARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19941018

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 10
Karenzzeit überschritten: 0
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Karenzzeit (15%): 2:45:54

Distanz 85,0 km Ergebnisliste: Juniorinnen - LM ST
Schnitt 34,5 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

PERCHTOLD Christina721. 2:27:52ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19930511
RATKIC Larissa732. 2:27:56ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19940130 [+0:04]
HILBER Julia743. 2:40:49ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19940918 [+12:57]

Nicht in der Wertung:

DOMITNER Victoria71 DNFARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19941018

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 4
Karenzzeit überschritten: 0
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Karenzzeit (15%): 2:45:54
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Distanz 85,0 km Ergebnisliste: Frauen LM NÖ
Schnitt 35,4 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

GRAUS Andrea751. 2:24:16ARBÖ Radteam  NiederösterreichAUT19791113
REINER Elisabeth772. 2:24:48ARBÖ Radteam  NiederösterreichAUT19830921 [+0:32]
SCHRATTENECKER Silke793. 2:27:52ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19830515 [+3:36]
RIJKES Sarah804. 2:30:16ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19910402 [+6:00]
LACKNER Lisa765. 2:30:23ARBÖ Radteam  NiederösterreichAUT19821007 [+6:07]
VAN OIJEN Alisa836. 2:40:49ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19921001 [+16:33]
STEGER Carmen827.  "ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19910913  "
CIZGIN Pelin788. 2:40:53ARBÖ Radteam  NiederösterreichAUT19860429 [+16:37]

Nicht in der Wertung:

RUSO Karin81 DNFARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19841028

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 9
Karenzzeit überschritten: 0
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Karenzzeit (15%): 2:45:54
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Nennliste
Veranstalter: LRV Wien/RLM Wien

Österr. Staatsmeisterschaft - Strasse-Einzel

Nr. Name Verein

Frauen, Juniorinnen Start  11:05:00
UCI-Code

1 GRAUS Andrea AUT19791113 ARBÖ Radteam  Niederösterreich
2 CIZGIN Pelin AUT19860429 ARBÖ Radteam  Niederösterreich
3 LACKNER Lisa AUT19821007 ARBÖ Radteam  Niederösterreich
4 REINER Elisabeth AUT19830921 ARBÖ Radteam  Niederösterreich
5 HAHN Jacqueline AUT19910721 ARBÖ Kuota Speed Kueens Graz
6 HILBER Julia AUT19940918 ARBÖ Kuota Speed Kueens Graz
7 PEKOVITS Karin AUT19840124 ARBÖ Kuota Speed Kueens Graz
8 PERCHTOLD Christina AUT19930511 ARBÖ Kuota Speed Kueens Graz
9 PINTARELLI Daniela AUT19831110 ARBÖ Kuota Speed Kueens Graz

11 RATKIC Larissa AUT19940130 ARBÖ Kuota Speed Kueens Graz
12 SCHLAGER Claudia AUT19680313 ARBÖ Kuota Speed Kueens Graz
13 SCHOBER Bernadette Theresi AUT19840715 ARBÖ Kuota Speed Kueens Graz
14 ZELLER Viktoria AUT19931218 RC ASKÖ NF Mazda Eder Walding
15 RIJKES Sarah AUT19910402 ARBÖ Ricoh Ladies Team
16 RUSO Karin AUT19841028 ARBÖ Ricoh Ladies Team
17 SCHRATTENECKER Silke AUT19830515 ARBÖ Ricoh Ladies Team
18 STEGER Carmen AUT19910913 ARBÖ Ricoh Ladies Team
19 KOLLMANN Christina AUT19880314 Colavita-Forno d`Asolo
20 GRATZL Brigitta AUT19780206 RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk Lambach
21 PFISTERER Claudia AUT19601204 RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk Lambach
22 RITTER Martina AUT19820923 RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
23 PRASCHK Hemma AUT19680119 Polizei SV Graz
24 EBERHARDT Verena AUT19941206 RSC ARBÖ Südburgenland
25 KEMETHOFER Rosa AUT19670303 ARBÖ RC SK Vöest
26 KREBS Brigitte AUT19680428 ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am See Gegendtal
27 VAN OIJEN Alisa AUT19921001 ARBÖ Ricoh Ladies Team
28 DOMITNER Victoria AUT19941018 ARBÖ Kuota Speed Kueens Graz
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